

PODZIĘKOWANIA PREZESA SEP

Szanowni Państwo,
Koleżanki i Koledzy!

W imieniu władz Stowarzyszenia Elektryków Polskich i własnym serdecznie dziękuję wszystkim uczestnikom uroczystości jubileuszowych 100-lecia SEP, które odbyły się w dniu 7 czerwca na Politechnice Warszawskiej.

Rano odśłoniliśmy pomnik pierwszego prezesa SEP i wieloletniego dziekana Wydziału Elektrycznego prof. Mieczysława Pożaryskiego. Cieszy mnie fakt, że przy udziale zarówno Ministra Energii – Krzysztofa Tchórzewskiego, Rektora PW – prof. prof. dr hab. inż. Jana Szmidta, Prezes FSNT NOT – Ewy Mańkiewicz – Cudny, innych znamienitych Gości, jak i Was wszystkich. Niech ten pomnik będzie symbolicznym podziękowaniem całej społeczności elektryków dla Profesora Mieczysława Pożaryskiego za jego trud i zaangażowanie w tworzenie polskiego szkolnictwa elektrotechnicznego, przemysłu oraz Stowarzyszenia Elektryków Polskich.

Obrady XXXIX Jubileuszowego Nadzwyczajnego Walnego Zjazdu Delegatów SEP miały charakter szczególny. Wspominaliśmy naszych poprzedników, ale także debatowaliśmy na temat przyszłości polskiego przemysłu elektrotechnicznego i energetyki, kształcenia kadr i oczywiście działalności naszego Stowarzyszenia w nowym stuleciu. Wręczone zostały medale 100-lecia, a także tytuły członka honorowego SEP – jeszcze raz serdecznie gratuluję wszystkim wyróżnionym.

Serdecznie dziękuję wszystkim Koleżankom i Kolegom, którzy zaangażowali się przygotowanie tych uroczystości. Szczególne słowa podziękowania kieruję do członków Komitetu Organizacyjnego XXXIX NWZD z kol. Wiceprezesem SEP - Kazimierzem Pawlickim i kol. Sekretarzem Generalnym SEP Jackiem Nowickim na czele.

Obchody 100-lecia SEP zainaugurowaliśmy i zakończymy na tradycyjnym spotkaniu świąteczno – noworocznym. Do tej pory zrealizowaliśmy kilka ważnych punktów programu, a przed nami kolejne wyjazdy do Lwowa i Wilna. Już dziś serdecznie zapraszam do dalszego wspólnego świętowania.

Jeszcze raz dziękuję za Waszą obecność, z koleżeńskim pozdrowieniem

Prezes SEP